[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                   РЕШЕНИЕ
               29-ая сессия                         2-ое пл.заседание                                              1-го созыва

       от «01» ноября 2016 г.                           № 255                                     с. Ароматное
О рассмотрении вопроса о передаче

полномочий  по исполнению бюджета

Ароматненского сельского поселения на

уровень муниципального района
     Руководствуясь п. 10 поручения Главы Республики Крым по итогам совещания в режиме видеоконференции  14 сентября 2016 года, согласно Федерального закона №131-ФЗ, Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Не передавать полномочия по исполнению бюджета Ароматненского сельского поселения  на уровень Бахчисарайского муниципального района, так как для осуществления полномочий по исполнению бюджета, а также для ведения и составления бухгалтерской отчетности в администрации поселения установлены программные продукты: Система удаленного финансового документооборота, АС «Смета», АС «Бюджет поселения», WEB-Консолидация.
2. Разместить данное решение согласно законодательству Российской Федерации.
Председатель Ароматненского сельского совета                  И.А. Лизогуб